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XLII. Albert, Herr von Mecklenburg, Stargard und Rostock, bestatigt den
Verkauf des Dorfes Rosenow und mehrerer Seen an das Kloster
Mariepforte fur 250 Marck Silbers, am 25. April 1333.
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XLI. Dic Gebritber vou Kerfow jdhenfen der Pfarvei jit Malendorf fitr den Pfarrer in Warte

vier Hufen und mefre Nege fitr form= und feftrdgliche Meffen, am 18, Juni 1332.

In nomine Domini, Amen. Quoniam, ut ait Apoftolus, omnes ante Chrilti tribunal ftabimus,
reddituri prout gellimus in corpore racionem, oportet, quod diem illam tremendam pietatis operibus
prevenire, et ea nunc feminare in terris, que domino annuente mercamur metere tunc in celis.
Nos igitur Petrus, Georgius et Thidericus fratres, dicti de Kercow, lucide profitemur
harum teltinonio litterarum, quod ob divini cultus auementum falutemque omnium noftrorum pro-
genitorum animarum et noftrarum libero et unanimi confenfu dedimus et appoluimus doti ecclelie
in Malendorp quatuor manfos cum ommi libertate, commodo atgque fruefu, cum paleuis, gramini-
bus atque lignis, cun participacione quoad omnes fruetus fecundim numerum dictorum quatuor man-
forum, prout incole ville diete lecundum mumerum fuorum manforum hiis fruuntur, per dominum
Johannem, nunc in Wartis plebanum et fuos in polterum [uccellores ablgue ulla contradictione
ad infeltacione tempore perpetuo poffidendos, Hiis eciam fic ad dictos quatuor manfos [pectantibus
utendis et deportandis in loca dicto domino Johanni l‘ll‘l:d[{lli’ [uceelloribus (‘:{lm:fli-‘:ltia et placentia
omni inpedimenti genere proculmoto. Infuper appoluimus dicte doti unum [pacium in ftagno noltro
Cuftryn, quod vulgariter eyn were dicitur ad ponendos gurgites qui ruflen dicuntur, et qua-
tuor iactalia recia et unum rete, quod dicitur eyn ftokenette, faventes et permittentes, ut dictus
nunc in Wartis plebanus et [ui in polterum fucceflores, cuicunque placuerit, pro fuo commodo
officianda hec committant. Tec omnia atque lingula dedimus et prefentibus damus omni iuwre, guo
fupra, atque omni ecclefiaftica libertate fine omni eciam noftrorum in pofterum heredum aut fuc-
cellorum contradictione perpetue duratura. Pro hiis omnibus nomine elemolinarum fic appolitis
dictus plebanus in Wartis et [ui fucceflores per fe vel per alium [acerdotem in fepedicta ecclelia
Malendorp miflas celebret omnibus fextis feriis diebus atque dominicis et feftivis. In huius te-
fimonium figilla noltra prefentibus jullimus apponenda. Teltes dominus Petrus, prepofitus fan-
ctimonialium in Boyceneboreh, dominus Gherke de Irkellleve miles, alique quam plurimi
fide digni. Datum et actum Anno Domini MCCCXXXII in die corporis Chrifti.